
 

SÖKE DEĞİRMENCİLİK SAN. VE TİC. A.Ş. ÜCRETLENDİRME POLİTİKASI  

 

1. Amaç ve Kapsam 

Söke Değirmencilik San. Ve Tic. A.Ş. ücret politikasının temel amacı; kurum 'un ücretlendirme 
ile ilgili uygulamalarının Sermaye Piyasası Mevzuatı ile Şirket faaliyetlerinin kapsamı ve yapısı, 
stratejileri, uzun dönemli hedefleri ve risk yönetim yapısı ile uyumlu, aşırı risk alımını önleyici 
ve etkin risk yönetimine dayalı ve verimliliği gözetecek şekilde planlanıp yürütülmesini ve 
yönetilmesini sağlamaktır. 

Ücret Politikası; Kurumda görev yapan her kademedeki yönetici ve çalışanları kapsar. 

2. Sorumluluk 

Ücretlendirme politikası ve uygulamalarından Yönetim Kurulu adına Söke Değirmencilik San. 
Ve Tic. A.Ş. "Kurumsal Yönetim Komitesi” sorumludur. 

Söke Değirmencilik San. Ve Tic. A.Ş. İnsan Kaynakları Müdürlüğü, Şirket ücretlendirme 
politikaları çerçevesinde günlük uygulamaları yürütmekten sorumludur. 

3. Temel İlkeler ve Esaslar 

Yönetim kurulu üyelerinin ve üst düzey yöneticilerin ücretlendirme esasları yazılı hale 
getirilmeli ve genel kurul toplantısında ayrı bir madde olarak ortakların bilgisine sunularak pay 
sahiplerine bu konuda görüş bildirme imkânı tanınır. 

Hazırlanan ücret politikası, şirketin internet sitesinde yer alır. 

4. Ücretlendirme Politikaları 

Şirket ücretlendirme politikaları; Şirket'in uzun dönemli hedefleri ve risk yönetimleriyle 
uyumlu sağlıklı bir finansal yapıya sahip olacak ve aşırı risk almasını önleyecek şekilde üst düzey 
yöneticileri ve çalışanlarına yönelik olarak ücretlendirmeye ilişkin politikaları kapsamaktadır. 

Ücretlendirme politikalarının temel amacı; ortakların ve çalışanların çıkarlarını zedeleyecek 
teşvik sistemlerini içermemesi, Şirket'in öz sermayesi ve yıllık mali tablosu içerisinde risk teşkil 
edecek bir orana sahip olmaması, adil, ölçülü, karşılaştırılabilir kıstaslarla yapılmasını 
sağlamaktır. 

Şirketimizin politikaları 

Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinin ücretlendirilmesinde kar payı, pay opsiyonları veya 
şirketin performansına dayalı ödeme planları kullanılamaz ve Bağımsız Yönetim Kurulu 
üyelerinin ücretlerinin bağımsızlıklarını koruyacak düzeyde olması gerekmektedir. 



Şirketin üst düzey yöneticilerine, piyasadaki güncel ekonomik veriler, piyasada geçerli olan 
ücret politikaları, Şirketin uzun vadeli hedefleri ve politikaları ile ayrıca söz konusu yöneticilerin 
Şirkette üstlenmiş oldukları görev, sorumluluk ve tecrübe dikkate alınarak ve yasal 
yükümlülüklere uygun olarak belirlenecek tutarda ücret ödenir. 

5. Politika Değişikliği 

Ücret Politikası, Kurumsal Yönetim Komitesi tarafından, Şirket hedef ve stratejilerini 
destekleyecek şekilde Şirket iş süreçlerindeki değişimlere ve sektördeki artan risklere göre 
gerekli görülmesi halinde motivasyon ve bağımlılığı artırmak amacıyla yılda en az bir defa 
gözden geçirilerek güncellenir. 

 

 

 

 


